
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02116031N

2. Data e Regjistrimit 16/09/2020
3. Emri i Subjektit ARK-AM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi 'Gjergj Fishta'Njesia bashkiake 
nr.7,pallati146,shkalla nr.1 ,hyrja11,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime per prishjen e ndertimeve, punime germimi ne toke, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, mirembajtjen e tyre, punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale. Ndertime civile dhe rezidencash banimi, ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri.  
Impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtjea e 
tyre;  Impiante te brendshme elektrike, telefonie, 
radiotelefoni, TV;  Impjante teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit;  Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, shitblerje te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, te gjitha llojeve te materialeve elektrike, kabinave 
elektrike, bombinave, te gjitha llojeve te materialeve 
hidraulike  dhe atyre te kondicionimit, panele diellore, 
sensore dhe pajisje rrobotike si dhe te gjitha llojet e pajisjeve 
te kondicionim-aspirimit etj; Shitblerje e te gjitha llojeve te 
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inerteve, betoneve te markave te ndryshme, automjete, 
makineri, mjete e pajisje pune, vegla pune te llojeve te 
ndryshme; Shitblerje kamerash, sistemesh sigurie, sisteme 
alarmi si dhe cdo pajisje/material e lidhur me to. Shitblerje te 
te gjitha llojeve te mobiljeve dhe elektroshtepiakeve, te 
gjitha llojeve te tekstileve si dhe aksesoreve te 
mobilimit/arredimit te ambjenteve te banimit dhe/ose 
hoteleve e njesive te sherbimit.
Arblin Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2025 Deri: 09/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arblin Karaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Njesi Administrative Bathore   Rruga “Haxhi 
Dushku” dhe “Seit Bathorja”, Njësia Administrative Farkë, 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARK-AM CONSTRUCTION
E-Mail: arkam.construction1@gmail.com  
Telefon: 0697022227  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586023-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E5E5FE-1F43-49E3-9B38-77FA1BF18F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C39BC50-BDBB-4F13-A2FE-DB7DB1F01B2F
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03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857513-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 02.02.2022, për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Punime per prishjen e ndertimeve, punime germimi ne toke, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. 
mirembajtjen e tyre, punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale. Ndertime civile dhe rezidencash banimi, ndertime parafabrikat, betonarme, 
struktura metalike dhe druri. Impjante hidrosanitare, Impiante te brendshme elektnice, 
teletome, radioielefonl, TV, shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
materialesh ndertimi etj.")          u be            ("Punime per prishjen e ndertimeve, 
punime germimi ne toke, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, mirembajtjen e tyre, punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me to, rifiniture me materiale. Ndertime civile dhe rezidencash banimi, 
ndertime parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri.  Impjante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtjea e tyre;  Impiante te brendshme 
elektrike, telefonie, radiotelefoni, TV;  Impjante teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit;  Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, shitblerje te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, te gjitha llojeve te materialeve elektrike, 
kabinave elektrike, bombinave, te gjitha llojeve te materialeve hidraulike  dhe atyre 
te kondicionimit, panele diellore, sensore dhe pajisje rrobotike si dhe te gjitha llojet e 
pajisjeve te kondicionim-aspirimit etj; Shitblerje e te gjitha llojeve te inerteve, 
betoneve te markave te ndryshme, automjete, makineri, mjete e pajisje pune, vegla 
pune te llojeve te ndryshme; Shitblerje kamerash, sistemesh sigurie, sisteme alarmi si 
dhe cdo pajisje/material e lidhur me to. Shitblerje te te gjitha llojeve te mobiljeve dhe 
elektroshtepiakeve, te gjitha llojeve te tekstileve si dhe aksesoreve te 
mobilimit/arredimit te ambjenteve te banimit dhe/ose hoteleve e njesive te 
sherbimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042521-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.12.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409828C2-C80E-4971-ABBF-1BB7798B9DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09022CC9-1BA2-44F7-96B3-78D5644AD500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09022CC9-1BA2-44F7-96B3-78D5644AD500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A53DA6-7F4C-44CE-8C0F-94EB4A1AE901
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Rr.Haki Stermilli, Nd.Unicom, Nr.ap:12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Teodor Keko", Banesa Nr.3 - D, Shkalla 3, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134122-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.06.2023 me anë të së cilit 
vërtetohet ndryshimi i adresës kryesore.
E-Mail ishte            ("arblin_karaj@hotmail.com")          u be            
("arkam.construction1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
'Gjergj Fishta'Njesia bashkiake nr.7,pallati146,shkalla nr.1 ,hyrja11,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Haki Stermilli, Nd.Unicom, Nr.ap:12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178562-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciararkam.xlsx
vendimarkam.pdf
ShenimeSHpjegueseok.pdf
_Pasqyraeperformancsarkam.xlsx

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255966-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867F6B74-13AA-48E5-AFB8-67AEC372839B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7858D07A-15F5-40CE-9A20-2BCD315B545D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C599726-099C-45F2-B40B-F5AFB06D7D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CB3D00-964E-4241-93AE-CD2A2039307E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A9B543-0556-4B21-8A84-827CC717A162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC4469-AF4D-4954-8B29-0C1AE7C1C4EC
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_Pasqyraeperformancsarkam.xlsxqkbpf.xlsx
vendimasamblejePFviti.pdf
KERKESE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciararkam.xlsxqkbpf.xlsx
ShenimeshpjeguesePFsisViti.pdf

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264267-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.03.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Njesi Administrative Bathore;         ;         
;         Rruga “Haxhi Dushku” dhe “Seit Bathorja”, Njësia Administrative Farkë,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306113-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.05.2024 për emërimin e 
audituesit ligjor për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323982-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciararkam.xlsxqkb.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEARKAMVITI.pdf
_Pasqyraeperformancsarkam.xlsxqkb.xlsx
VENDIMIASAMBLESEMIRATIMPASQYRASHVITI.pdf

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486366-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59BD37C-FEFD-4CA6-AE21-1A8ACD16E7E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76366D46-E08A-4E59-933E-29A2FFE2A3AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C02B215-7E9D-40D0-BCBF-BA0E029FD5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13255404-613D-42CA-B5D2-C4EA92C4E692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B7C869-B5A2-49BA-8E78-BCDCE77F4396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22EBE36-C84D-41DC-899F-4DE61C38A8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864B7939-4DCC-4E5C-BFC0-725A097E0936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50827129-C0B3-4D0F-8059-73461F31D5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E25C3E-FE66-4321-85D8-206CBD0DC6EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F864E21-B573-4F57-957C-F3010974E1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6967C4FC-2425-41D4-A6D0-813125AEF530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57FA4B9-EDAF-44AE-A2D8-30A5A6DA6567
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseArkamviti.pdf
RaportiAudituesittePavarur_Signed.pdf
VENDIMASAMBLEJEARKAM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciararkam.xlsx.xlsx
_Pasqyraeperformancsarkam.xlsx.xlsx

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520262-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arblin Karaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/09/2020")            u be              ("09/09/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arblin Karaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2025")            u be              ("09/09/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B7BA9F-149E-4A13-BB5D-787F1873CE2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADC0DB5-335C-47D3-BC0F-8128F0E22E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F820EE-BC76-43EC-8590-4E47D3E66C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C45DE11-343D-4567-A0BE-3DFCE9EDC2C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD24F32-2F09-4EBC-AFEB-285C20076D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EAC672-6C2D-4C4D-B252-F508621BCC01

